
 
 

У К Р А Ї Н А 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З  
 

22 грудня 2016 р.                                                                                 № 507 

 

 

Про організацію роботи виставкової  

експозиції «Народна війна  

1917-1932 рр.» у м. Бахмут 

 

        Згідно річного плану роботи комунального позашкільного навчального 

закладу «Донецька обласна Мала академія наук учнівської молоді», з метою 

формування національної свідомості, шанобливого ставлення до історичної та 

культурної спадщини українського народу 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Директору комунального позашкільного навчального закладу 

«Донецька обласна Мала академія наук учнівської молоді» (в.о. Євдокімова): 

1.1.  Організувати роботу виставкової експозиції «Народна війна 1917-

1932 рр.» протягом січня-лютого 2017 року в м. Бахмут. 

1.2.  Урочисте відкриття виставкової  експозиції  провести 20 січня          

2017 року. 

2. Ректору Донецького обласного інституту післядипломної 

педагогічної освіти (в.о. Бодик) забезпечити науково-методичний супровід 

виставкової експозиції «Народна війна 1917-1932 рр.». 

3. Начальникам  відділів освіти Бахмутської міської ради (Рубцова), 

Бахмутської райдержадміністрації (Сова), директорам професійно-технічних 

навчальних закладів м. Бахмут забезпечити участь учнів у роботі виставкової 

експозиції «Народна війна 1917-1932 рр.». 

4. Даний наказ оприлюднити на офіційному сайті департаменту освіти 

і науки. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора департаменту – начальника управління фахової освіти, 

національного виховання та європейської інтеграції Макаренко О. П. 

 

 

Директор департаменту                                                        Н. В. Оксенчук 

 

 



 

 

 
 

Виконано: Завізовано: Надіслано: 

В. о. директора КПНЗ  

«ДОМАНУМ» 

Євдокімова О.В. 

Заступник директора – 

начальник управління 

фахової освіти, 

національного виховання 

та європейської інтеграції 

Макаренко О.П. 

 

Головний спеціаліст 

відділу національного 

виховання та європейської 

інтеграції 

Ремпель Т.В. 

 

Головний спеціаліст 

відділу управління 

персоналом 

Калитинська Т.І. 

УО, ВО - 27 

до справи - 1 

ОКВ - 3 


